La compañía ALMERO S.A., se constituyó por escritura pública celebrada en la 

Notaría Décima Octava del Cantón Guayaquil, e inscrita en el Registro Mercantil 

del cantón Guayaquil 13 de noviembre de 1987, domicilio que se cambio a la 

ciudad de Portoviejo bajo el número trescientos seis (306) del Regristro Mercantil 

y anotado en el Repertorio General Tomo No. 27 con fecha 4 de mayo de 2009, 

de lo cual se adjunta copia. 

Cumpla Usted con los demás requisitos que dan validez a éste instrumento. 

Atentamente, 

Eo o 2 
ING. ERIKA GABRIELA LOPEZ CARREÑO